~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

- ;.,

ATO DA PRESIDENTE N° 115 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:
1 - NOMEAR MÁRIO DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO 11.628-42,

ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em Administração,
lotado no Setor de Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, para
exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-04, na Comissão dos Anais (Resolução
nO 145/98 - Processo nO 000.902/95-CLDF).

2 - EXONERAR MILENE GUIMARÃES, matrícula nO 12.013-74, ocupante
do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Taquígrafo, do cargo em comissão
de Assistente, CL-12, da Estrutura Provisória da Diretoria Legislativa, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-13, na Comissão
dos Anais (Resoluções nOs 136/97,e 145/98 - Processo nO 000.871/98-CLDF).

3 - NOMEAR PATRICIA SILVA GOMES, matrícula nO 12.373-44, ocupante
do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Secretário, lotada no Gabinete do
Terceiro Secretário, para exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-04, na
Comissão dos Anais (Resolução nO 145/98 - Processo nO 000.872/98-CLDF).

4 - NOMEAR JOVITA DELFINO ALEIXO, matrícula nO 12.067-51,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, lotada na Diretoria Legislativa, para exercer o cargo em comissão de
Assistente, CL-04, na Comissão dos Anais (Resolução nO 145/98 - Processo nO
000.873/98-CLDF).

5 - NOMEAR MARIA ALICE JAEGER, matrícula nO 11.333-61, ocupante
do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Economia, Orçamento e Finanças, lotada
na Unidade de Economia e Finanças da Assessoria Legislativa, para exercer o cargo em
comissão de Assistente, CL-04, na Comissão dos Anais (Resolução nO 145/98
Processo nO 000.874/98-CLDF).

6 - NOMEAR SILVINO ALVES DA SILVA NETO, matrícula n° 11.308-60,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, lotado no Gabinete da Mesa Diretora, para exercer o cargo em comissão
de Assistente, CL-04, na Comissão dos Anais (Resolução nO 145/98 - Processo n°
000.874/98-CLDF).

7 - NOMEAR CARLOS ROBERTO DE SOUZA, matrícula nO 11.320-70,
ocupante do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Garçom, lotado no Setor de
Serviços Auxiliares, para exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-04, na
Comissão dos Anais.(Resolução nO 145/98 - Processo nO 001.034/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

il de 1998.

A:IMINUTA2.00C